
Kā mēs modes skatē piedalījāmies...

{phocagallery view=category|categoryid=72|
imageid=0|limitstart=0|limitcount=6|
detail=0|displayname=0|displaydetail=0|displaydownload=0|float=left}

  

Skolas modes skatē tiek rādīti ne tikai pašu rokām darināti tērpi: tunikas, žaketes, svārki, kleitas
u.c. nopietnas lietas, bet arī kaut kas oriģināli- interesanti-tematisks. Šogad paralēli nopietnajai
modes skates programmai rādījām pašu darinātos EKO modes tērpus. Mēs izvēlējāmies tērpus
darināt košus , skaistus, gaisīgus. Izejmateriāls vienkāršs. No kā tapa mūsu trīs svārku modeļi,
uzminiet paši!!! Pirmais modelis „ Par zaļu pat vēl zaļāks”- praktisks, nedaudz vieglprātīgs
modelis visiem dzīves gadījumiem. Otrais modelis „Patriotiski-tautiskais” –šādā tērpā droši var
doties līgot. Trešais modelis „Sveiciens no jūras”- tērps piemērots atpūtai pie jūras.

  

 1 / 1


